「ＦＣ ＥＸＰＯ ２０１３ 第９回 国際水素・燃料電池展」のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、誠に有り難うございます。
さて、弊社は下記要領にて開催されます「ＦＣ ＥＸＰＯ ２０１３ 第９回 国際水素・燃料電池展」に出展

する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

招待状をお送りしますので、どうぞ弊社ブース西ホール２階（Ｗ４７－４）にお越し下さいませ。

ご来場を心よりお待ちしております。

                                                敬具

日  時：２０１３年２月２７日（水）～３月１日（金）

１０：００～１８：００（１日のみ、１７：００終了）

場  所：東京ビッグサイト 西展示棟 ２階 西第４ホール

小間位置：水素製造・貯蔵・供給ゾーン Ｗ４７－４

展示内容：（出展内容が変わることがあります）

☆イオニック式パッケージ水素ステーション：模型展示（NEW）

 商用インフラ向け水素ステーションレパートリー

☆ソーラー水素ステーション用ディスペンサ：実機展示

 太陽光を利用した低炭素な水素の供給を実現！

☆ソーラー水素ステーション用高圧水電解システム：実機展示（NEW）

 高圧水電解システムで 35MPa の高圧水素を製造可能

☆赤外線通信機能付、水素ディスペンサ：実機展示（NEW）

流量制御部と充填・表示部を分離したコンパクトなディスペンサ

ソーラー水素ステーション用

ディスペンサ、高圧水電解システム

赤外線通信機能付、水素ディスペンサ

Ｉｗａｔａｎｉ

始まっています「水素エネルギー社会」

水素ステーション模型

（地下式液化水素ステーション）

【お問い合わせ先】  岩谷産業(株) 水素エネルギー部

TEL:03-5405-7030  FAX:03-5405-7022

水素ステーション模型

（地下式液化水素ステーション）

高圧水電解システムディスペンサ

岩谷産業

W47-4

岩
谷
産
業
㈱
ブ
ー
ス

岩谷産業

W47-4

岩谷産業

W47-4

岩
谷
産
業
㈱
ブ
ー
ス